М У Н И Ц И П А Л Ы Ю Е КА ЗЕН Н О Е
У Ч Р ЕЖ Д ЕН  И Е «У Н Р А В Л Е 11И Е

О БРА ЗО ВА Н И Я
И СПОЛНИТЕЛЬНО ГО  КО М И ТЕТА

А ЗН А К А ЕВ С К О ГО
М У Н И ЦИ ПАЛ Ь И О ГО РА VЮ Н А »

v
ул. Ленина, д. 14. г. Азнакаево. 423330

Тел. факс(885592)7-0 1-03.7-14-87: E-mail:azn-uo@rambler.ru. lmps:/<cduaatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

П Р И К А З
от 30.09.2020

0  введении
К  о ми л е кс 11 о го плана
по профил а кт и ке правой а ру ш е и и й,
безнадзорности, беспризорности,
наркомании, токсикомании,
алкоголизма и суицидов
среди несовершеннолетних
на 2020-2021 учебный год

На основании Муниципальной комплексной программы но профилактике
правонарушений в Азнакаевском муниципальном районе на 2017-2021 годы,
утвержденной пос i аиовл синем исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан от 17.10.2016 №301.

.при казы ваю:
1 .Назначить ответственными но управлению образования за организацию работы
по профилактике асоциального поведения несовершеннолетних в 2020-2021
учебном году:
- Б о й ч у к  Е.С.. методиста М КУ  «Управление образования исполнительного
комитета Азнакаевского муниципального района»;
- Зарифуллину М.Х.. методиста-психолога М КУ  «Управление образования
исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района»;
- Ахбарова А.Ф.. руководителя психолого-педагогпческой службы «Гармония».
2.Утвердит!» Комплексный план по профилактике правонарушений,
безнадзорное ги. беспризорности, наркомании, токсикомании, алкоголизма и
суицидов среди несовершеннолетних на 2020-2021 учебный год (приложение №1).
3. Рекомендован» руководителям образовательных учреждений:
3.1 .Включить мероприятия Комплексного плана в план мероприятий
образовательного учреждения па 2020-2021 учебный год:
3.2. Назначить лиц из числа администрации образовательного учреждения
ответственных за исполнение плана мероприятий образовательного учреждения
по профилактике асоциального поведения несовершеннолетних на 2020-2021
учебный год:
3.3. Размести» планы на сайтах образовательных учреждений:

БОЕРЫ К
№667

«Т А ТА РС Т А Н РЕС П У БЛ И КА С Ы
' А311АКАЙ М У 11ИЦИГ1 АЛЬ РАЙО НЫ

Й и Ё й Г ^  ЬА Ш К А РМ А  КО М И ТЕТЫ  М О ГА РИ Ф
И Д А РЭ С Е " МУНИ11ИНАЛБ КА311А

У Ч Р ЕЖ  Д El 1И ЕС Е

Ленин ур.. 14 нче йорт.Азнакай шэИэре 423330

mailto:azn-uo@rambler.ru

на сайтах3.4.Информацию о проведенных мероприятиях размещать
образовате. i ы i ы х у ч рок;ien и и.
4.Контрольна исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника
по воспитательной работе Зарипову З.Р.

Начал ьн и к
“Управление^
об разова ._

исполнителен
комитета

Азнакаевского
муниципального ;

района"

'  <6430100 '  . ^

3. С. Гилязова